        Załącznik Nr 2

                                                                                                  do Uchwały  Nr 100/XVII/2008

    Rady Gminy w Dzierzążni

    z dnia 17 listopada  2008r.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych:

	Klasyfikacja
	Treść
	Plan
	Zwiększenia wg. Uchwały Nr 100/XVII/08 Rady Gminy w Dzierzążni
	Zmniejszenia wg. Uchwały Nr 100/XVII/08 Rady Gminy w Dzierzążni
	Plan po zmianach

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	
	
	

	010
	01095
	4010

4110
4120

4210

4430

4740
	Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	600,00

104,00

15,00

2 816,00

191 578,00

300,00


	204 262,00
204 262,00

700,00

106,00

18,00

2 581,00

200 257,00

600,00
	
	1 300,00

210,00

33,00

5 397,00

391 835,00

900,00

	751
	75101
	4110

4120

4170
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników
	644,00
92,00
14,00
538,00
	
	71,00

71,00

9,00

2,00

60,00
	573,00
83,00

12,00

478,00

	801
	80101

 
	 4010
4240
4410
	Oświata i wychowanie 
Szkoły Podstawowe

 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Podróże służbowe krajowe
	1 132183,00
10 000,00
4 000,00
	6 200,00
5 000,00
1 200,00
	6 200,00
6 200,00
	1125983,0 
15 000,00
5 200,00

	852
	85212
	4010

4120

4270

4300

4410

4750
	Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	19 100,00

467,00

440,00

200,00
200,00

2 431,00
	302 001,00
 1 840,00
1 740,00
100,00
	26 334,00
1 840,00
440,00
200,00

200,00

1 000,00
	20 840,00

567,00

0,00

0,00

0,00

1 431,00

	 
	85214
	3110
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne
	144 474,00
	209 000,00
209 000,00
	
	353 474,00

	
	85219
	4010
 
	Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników


	162 000,00
	2 900,00
2 900,00
	
	164 900,00

	
	85295
	3110

3110

4210
	Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
	57 100,00

58 500,00

0,00
	29 600,00
1 400,00
28 200,00
	12 500,00
12 500,00
	58 500,00

46 000,00

28 200,00

	
	85295
	4093

4113

4123

4173

4213

4303


	Pozostała działalność 

Honoraria
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	11 860,00

1 806,00

300,00
1 900,00
0,00

134,00
	58 661,00 
1 117,00
171,00
18 800,00
38 573,00
	11 994,00
11 860,00

134,00
	0,00

2 923,00

471,00
20 700,00
38 573,00

0,00

 

	854
	85415
	4210
	Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Zakup materiałów i wyposażenia
	82 848,00
	1 665,00
1 665,00

1 665,00
	
	84 513,00

	O G Ó Ł E M
	 
	514 128,00
	32 605,00
	


Uzasadnienie :

 Dział 010, rozdział 01095, zwiększono dotację o kwotę 204 262,00 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN.I. 301/3011/010/130/2008 z dnia 13 listopada  2008roku,  z przeznaczeniem na zwrot w drugim terminie płatności, części podatku akcyzowego, zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę,
Dział 751, rozdział 75101 zmniejszono dotację o kwotę 71,00 z uwagi na błędną interpretację pisma Krajowego Biura Wyborczego, delegatura w Ciechanowie
Dział 801, rozdział 80101 zmian dokonano z uwagi   braku środków, niezbędnych na zakup pomocy dydaktycznych do szkoły podstawowej,  zmniejszono natomiast na  pozycjach, gdzie istnieje możliwość ograniczenia wydatku,
Dział 852, rozdział 85212 zmian dokonano z uwagi   braku środków, niezbędnych na wynagrodzenia pracownika,  zmniejszono natomiast na  pozycjach, gdzie istnieje możliwość ograniczenia wydatku,

Rozdział 85214 zwiększono dotację o kwotę 209 000,00 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN.I. 301/3011/852/248/2008 z dnia 31 października  2008roku,  z przeznaczeniem na wypłacenie producentom rolnym , poszkodowanym w wyniku tegorocznej suszy i huraganów zasiłków celowych, pomocy dla rodzin rolniczych, w których gospodarstwach rolnych powstały szkody spowodowane przez suszę lub huragan w 2008 roku, 

Rozdział 85219  zwiększono dotację o kwotę 2 900,00 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN.I. 301/3011/852/255/2008 z dnia 31 października  2008roku, w związku z niedoborem środków na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych, realizujących pracę w środowisku w 2008 roku, 
Rozdział 85295 zwiększono dotację o kwotę 17 100,00 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN.I. 301/3011/852/222/2008 z dnia 17 października  2008roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
Rozdział 85295 zwiększono dotację o kwotę 46 667,00   pochodzące z rezerwy celowej –Program Poakcesyjny Wsparcia Obszarów Wiejskich, przeznaczone na pokrycie kosztów świadczeń kwalifikowanych komponentu B2 finansowanych w całości ze środków pochodzących z pożyczki Banku światowego w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN.I. 301/3011/852/264/2008 z dnia 06 listopada 2008roku,
Dział 854, rozdział 85415 zwiększono dotację o kwotę 1665,00,00 na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN.I. 301/3011/854/106/2008 z dnia 31 października  2008 roku, z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym,
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